
Mitglied Firma/Branche Telefon E-Mail/Homepage

Carole Birkenmaier Birkenmeier Heizung-Sanitär GmbH 06781/35694 info@birkenmaier.biz

Karrenweg 17 www.birkenmaier.biz

55758 Hettenrodt

Annette Böhnlein Arztpraxis Dr. Böhnlein 06781/94041 annette.boehnlein@arztpraxis-boehnlein.de

Hauptstraße 11

55758 Niederwörresbach

Josephine Brunk Finanzexpert/Fenster 06781/31170 ursula_64@hotmail.com

Hauptstraße 62 06781/3299

55743 Kirschweiler

Sabine Brunk Brunk Transport GmbH 06781/33463 brunk-veitsrodt@t-online.de

Hinter der Lehmkaul 3 www.brunk-transporte.de

55758 Veitsrodt 

Claudia Dautermann Hinkelmann Bauunternehmen GmbH 06382/1411 info@hinkelmann-bau.de

Am Kreuz 41 www.hinkelmann-bau.de

67749 Offenbach-Hundheim

Marion Disser Kosmetikstudio Farbenrausch 06785/997749 marion.disser@gmx.de

Lehmkaul 1

55758 Wickenrodt

Antje Drumm Fotografie & Stil Antje & Reiner Drumm 06785/1512 reiner.drumm@t-online.de

Hauptstr.8 a.drumm38@gmail.com

55758 Wickenrodt www.drummrum.de

Gerlach´s die Friseure 06752/913012 a.drumm38@gmail.com

Steinweg 37

55606 Kirn

Angela Eisenschneider Werner u. Jörg Eisenschneider GbR 06781/25296 angela@schreinerei-eisenschneider.de

Auf der Idar 15 www.schreiner-eisenschneider.de

55743 Idar-Oberstein

Ilona Fritz Elektro Sanitär Heizung Michael Fritz 06784/2243 www.elektro-fritz.net

Am Südhang 8 info@elektro-fritz.de

55743 Idar Oberstein

Eva Glutting Autohaus Glutting 06784/6146 info@autohaus-glutting.de

Nahbollenbach 1a www.autohaus-glutting.de

55743 Idar-Oberstein



Vanessa Holzhäuser Patrick Holzhäuser Bauunternehmung GmbH 06544/203 vh@bau-hilzhaeuser.de

Friedhofsweg 4a www.bau-holzhaeuser.de

55626 Bundenbach

Christine Hub Reisebertatung TAKE OFF 06785/276416 Christine.Hub@takeoff-reisen.de

Äckerchen 24 www.reiseberatung-moerschied.de

55758 Mörschied

Ingrid Josten Birkenweg 13 06781/3497 ingrid.josten@web.de

55758 Hettenrodt

Anja Kappel Dieter Welsch Edelsteinschleiferei- und Handel e.K. 06785/97720 info@trommelsteine.de

Im Ebbes 11 www.trommelsteine.de

55758 Hottenbach

Uschi Köhler KFZ Meisterwerkstatt Alfons Schmidt eK 06485/362 u.k.1301@googlemail.com

Finkenweg 4 www.alfons-schmidt.de

55758 Niederwörresbach

Brigitte Kraus Beratung/ Kaufm. Dienstleistungen 06752/5781 kraus-sahm.kirn@t-online.de

Auf dem Loh 46

55606 Kirn

Anja Lautz Elektrotechnik Andreas Lautz e.K. 06786/1493 info@et-lautz.de

Idarwaldstr. 4 www.adolfbecker.de

55758 Bruchweiler

Antje Lezius Mitlgied d. Bundestages/Unternehmensberatung 06784/9837355 antje.lezius@bundestag.de

Lindenstraße 27a www.antje-lezius.de

55743 Idar-Oberstein

Angela Nisius Maler & Lackierer Nisius 06784/8668 angela@maler-nisius.de

Im Nachen 6 www.maler-nisius.de

55743 Idar-Oberstein

Gabriele Pauly Edelsteingraveur Pauly - The Art of Carving 06781/3418 Gaby@paulycarvings.com

Im Staden 28 www.paulycarvings.com

55743  Idar-Oberstein

Susanne Riedl Bärdges GmbH Bauunternehmung 06784/2520 info@baerdges-bau.de

Unterer Schieb9 www.baerdges-bau.de

55743 Idar-Oberstein

Kerstin Schneider Zinhhannes HZG mbH 06543/9877-0 kerstin@zinnhannes.de

Hauptstraße 1 www.zinnhannes.de

55483 Krummenau



Marion Schröder-Saam Natursteinmauerwerk Bautechnik Restaurierung 06785/997860 m.schroeder-saam@web.de

Lehmkaul 5 www.bernhardsaam-natursteinmauerwerk.de

55758 Wickenrodt

Heidi Schwaighofer Holzbau Schwaighofer 06785/999 606 info@holzbau-schwaighofer.de

Hauptstr. 20 a www.holzbau-schwaighofer.de

55758 Hottenbach

Barbara Steitz Haustechnik Steitz und Schneiderei Steitz 06784/981026 barbara.steitz@gmx.de

Auf der Höhe 7 www.wasserwaermeluft.de

55758 Mittelreidenbach

Petra Stumm Die Raumgestalter scriba & stumm 06787/93213 stumm@scribaundstumm.de

Burbacherstraße 1 www.scribaundstumm.de

55767 Leisel

Kerstin Völker Zahnarztpraxis Völker 06544/990490 voelker-kerstin@web.de

Bollenbacher Weg 61

55626 Bundenbach

Marion Wendel Wendel Schornsteintechnik GmbH 06785/892 info@wendel-schornsteintechnik.de

55756 Herrstein www.wendel-schornsteintechnik.de

Tel:  06785-892, Fax:  06785-845,

Martina Wenz Schmäler-Wenz GmbH 06784/2112 wenz@schmaeler-wenz.de

Weierbacher Straße 1 www.schmaeler-wenz.de

55743 Idar-Oberstein

Carmen Weyand Dachdeckerbetrieb Jörg Weyand 06781/35094 dachdecker-weyand@t-online.de

Magister-Lauckhard-Str. 6 www.dachdecker-weyand.de.

55758 Veitsrodt

Michaela Wink Bauputz Gebr. Wink GmbH 06781/2639117 m.wink@kabelmail.de

Neuer Weg 8

55758 Herborn


